Endereço: BR-316, nº 1.140, Km 08, Águas Brancas - Ananindeua-PA, CEP 67.030-000
E-mail: semupa.gab@ananindeua.pa.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor
ALCIDES ABREU BARRA
Prefeito Municipal de Limoeiro de Ajururu

Assunto:  Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços nº 04/2023-PMLA-PA.

Senhor Prefeito,

Considerando a realização do Pregão Eletrônico SRP nº 06/2023- PMLA, cujo
objeto trata de Registro de Preços para fornecimento de material permanente, o qual
originou a Ata de Registro de preço nº 04/2023-PMLA, cuja detentora é a empresa JSL
COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA.

Solicitamos autorização para adesão à Ata de Registro de Preço acima

referida, conforme descrito abaixo:

Encaminhamos (em anexo), manifestação formal da empresa, JSL COMERCIO DE

MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ nº 37.358.317/0001-04, a qual assevera que aceita
o pedido de adesão, assim como, informamos esta SEMUPA preencheu os requisitos
previstos pelo art. 22 do Decreto Federal nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, acerca da
vantajosidade para adesão, tendo em vista a Pesquisa Mercadológica realizada por esta
municipalidade, o que resultou no Mapa Comparativo de Preços (em anexo).

Na oportunidade, e na certeza de atendimento do pleito, renovamo-nos nossos votos
de estima, e colocamo-nos à disposição do que se fizer necessário através do
secretário/SEMUPA, pelo fone: (91) 98169-9770.

Atenciosamente,
Ananindeua, 16 de janeiro de 2024

Antônio Alex dos Santos Rodrigues
SECRETARIO ADJUNTO/SEMUPA

ITEM  DESCRIÇÃO QUANTIDADE

1 ARQUIVO DE AÇO 20

7 CADEIRA GIRATÓRIA 25

8 CADEIRA FIXA TIPO SECRETARIA 4

28 BEBEDOURO 3

45 CENTRAL DE AR 1

49 VENTILADOR 3

17 MESA PARA ESCRITÓRIO 28

19 MESA REUNIÃO OVAL 10 LUGARES 3

		2024-05-08T13:40:26-0300
	ANTONIO ALEX DOS SANTOS RODRIGUES:37864858287